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CARAVAN DURIF
”Hybridi”

Tarina Joskus upeimmat luomukset syntyvät sattumanvaraisista, onnellisista
risteytyksistä. Otetaan esimerkiksi ranskalaisen kasvitieteilijän Francois Durifin löytämä
Peloursin- ja Syrah-köynnösten risteytys. Hän jalosti herkullisen uuden rypälelajikkeen, joka
ansaitsee oman nimensä: Durif, joka tunnetaan myös nimellä Petite Sirah. Ja tästä alkaa
löytöretkesi: pääset maistamaan täyteläisiä, runsaita ja eloisia makuja, kuten mustaherukkaa
ja luumua, joita tasapainottaa mausteinen paahdettu tammi. Rypäleet ovat peräisin South
Eastern Australian alueelta ja viini on palkittu kultamitaleilla.

Tuottaja Quarisa Winesin perustajat John ja Josephine Quarisa elävät
käsityksensä "Intohimo on kaikki kaikessa" mukaan. Heidän intohimonsa ulottuu viinialan
rajojen ulkopuolelle, kotiin, perheeseen, harrastuksiin, perintöön ja arjen yksinkertaisimpiin
asioihin. Nauru ja hauskuus sekoittuvat erottamattomasti kovaan työhön ja hyviin aikoihin.
Tämä elinikäinen ja energinen kumppanuus alkoi seurustelusta lukiossa. Vuosien varrella he
ovat kehittyneet ja työskentelevät edelleen intohimoisesti yhdessä, nauraen ja rakastaen
joka askelta. John on toiminut viinintekijänä yli 30 vuotta, ja hänen viininvalmistustyönsä on
palkittu Australian suurimmilla palkinnoilla, kuten Jimmy Watson- ja Stodart-palkinnoilla.
Kansainvälisenä ja Australian viininäyttelyn tuomarina toimineen Johnin kokemus ja
intohimo ajoivat hänet kehittämään viinivalikoiman, joka todella heijasteli sitä, mitä hän
rakasti hyvissä viineissä. Maanläheisyys, luonne ja helppo lähestyttävyys ovat
ominaisuuksia, jotka ovat ominaisia sekä viininvalmistustyylille että viininvalmistajalle
itselleen. Quarisa Winesin valikoima on erittäin laaja.

VÄRI Tumma rubiininpunainen

TUOKSU Tuoksu antaa intensiivisiä, tummia marja-aromeja, mustia kirsikoita, suklaata,
makeaa mausteisuutta ja tammen tuomaa vaniljaa.

MAKU Maku on täyteläinen, sileän tanniininen, tumman marjainen, kevyen tamminen
ja pitkä.

KÄYTTÖVINKIT Yleiskäyttöinen viini, joka sopii mausteisten, marinoitujen ja
aromikkaiden liharuokien (nauta, porsas) kanssa ja erinomaisesti seurusteluun.
Grilliruoat ja riista ovat erinomaisia kumppaneita tälle viinille, samoin paahdetut
vihannekset ja sen hieno hapokkuus tekee siitä oivan juustoviinin.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Petite Sirah
VALMISTUTTAJA Quarisa Wines
ALKOHOLIPITOISUUS 14%
SOKERIPITOISUUS 5,6 g/l

PAKKAUSKOKO 12 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 287001

NoreNorex Vx Vastuullisuusmittari: Quarisa Winesastuullisuusmittari: Quarisa Wines
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